Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«25 » июня  2013 года
	                                              № 57

РЕШЕНИЕ

	Об информации о взаимодействии с Молодежным Советом Белоярского городского поселения, о летней занятости молодежи на  территории   муниципального образования «Белоярское  городское  поселение»

Заслушав  информацию   Молодежного совета Белоярского городского поселения о взаимодействии с Советом Белоярского городского поселения, о летней занятости молодежи на территории муниципального образования  «Белоярское  городское  поселение»,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Информацию о взаимодействии с Молодежным Советом Белоярского городского поселения, о летней занятости молодежи на территории муниципального образования  «Белоярское  городское  поселение» представителя Молодежного Совета Рахмаил Артема Витальевича принять к сведению.
2.Организовать совместную  работу Молодежного Совета Белоярского городского поселения    с депутатами Совета Белоярского городского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Комиссию по вопросам правовой и социальной защиты населения  (председатель Золотарев Борис Петрович)
Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Совет-4, Адм.ТО -1, прокуратура-1, депутаты- 10, Адм. БГП-2, Молод Совет-1